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Dr. Szöllősi Krisztina székkutasi rendelőjében. Minimálbérért dolgozik. A SZERZŐ FELVÉTELE 

éve dolgozó székkutasi házi-
orvos 1400 betegkártya felett 
rendelkezik, ám asszisztense 
bére és annak járuléka, a 
rendelő rezsije, az iparűzési 
adó, az informatikai kiadá-
sok, a kötszerek, gyógysze-
rek ára és a többi teher elvi-
szi bevétele nagyobbik ré-
szét. - Csak a rendelőm re-
zsije ötvenezer forint, még 
szerencse, hogy az önkor-
mányzat nem kér érte bérleti 
díjat. Igaz, cserébe nekem 
kell a karbantartására költe-
nem. Ha a jogszabály válto-

zatlan marad, hamarosan fel 
kell hagynom a gyógyítással 
- mondta. 

Érdeklődésünkre az egész-
ségügyekért felelős államtit-
kárság közölte: tisztában van-
nak a problémával, azaz hogy 

az elvárt jövedelem szerinti 
adózás valóban elviselhetet-
len terheket jelent a falvak-
ban, kistelepüléseken dolgo-
zó háziorvosok számára. Ezért 
megpróbálnak megoldást ke-
resni a helyzetre. 

Kisvárosban sem jobb. Hasonló cipőben jár az 1200 beteget ellá-
tó Abdul Rahim mindszenti háziorvos is. Asszisztense fizetése és 
annak járuléka 140 ezer forintos kiadást jelent számára, ehhez jön 
a rendelő havi 50 ezer forintos rezsije. Azt mondja, eddig is rá vol-
tak utalva felesége jövedelmére, és arra a pénzre is, amelyet a kis 
földjükön keresnek. 

Celebek 

« j u 

V. FEKETE SÁNDOR 
vfekete@delmagyar.hu 

Lehet tíz éve, amikor olvastam egy eszmefuttatást, amely 
azt jósolta, hogy hamarosan „begyűrűzik" hazánkba a 
nyugati módi, miszerint nevenincs, magamutogatásuk-
kal feltűnő emberek kerülnek majd a hetilapok, bulvárúj-
ságok címoldalára. A miértre valami olyasmi volt a vá-
lasz, hogy a neves sztárok (színészek, zenészek, sporto-
lók) nagyon megválogatják, melyik médiummal állnak 
szóba, sőt: szép kis summát kérnek azért, hogy szerepel-
jenek adott újságban, rádióban, tévéműsorban. A recept 
a következőképpen szólt: keress olyan embereket, akiket 
a kutya sem ismer, ám olyasmikre vállalkoznak, amire az 
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tasd be, futtasd fel 
őket, megvannak az új 
címlaparcok és sztorik 
- ingyér. 

Nálunk ez a hullám 
a valóságsohw-kkal 
indult el. Micsoda ne-
vek! BB Évi, Pongó, 

Molnár Anikó! Ja, és Majka, majdnem kifelejtettem az 
„ózdi hőst". Szerencsétlen Éviről, aki a semmiből csöp-
pent a csúcsra, majd a totális mélységbe, annyi bőrt húz-
tak le a bulvársajtóban, amennyit húsz rókáról sem lehet. 
Ki ne ismerné Anikó dagadó keblét? De hát a celebélet - a 
celeb szót évekig nem voltam hajlandó kimondani, pláne 
nem leírni, annyira utáltam azt, ami mögötte van - ilyen. 
Mindig jelentkezni kell valami „szenzációval", mert kü-
lönben vége a celebségnek, lehet visszamenni boltosnak, 
kőművesnek, bugyiárusnak. 

Hurrá! A legújabb celebvillantásnak - mert már ez a 
fogalom is létezik - megyei a főhősnője. Andy Vajna film-
producer barátnője, egy 26 éves csongrádi hölgy. Koráb-
ban Tasnádi Péter barátnője volt, most országnak-világ-
nak megmutatta mellbimbóját egy parádés budapesti fo-
gadáson. Róbert de Niro is láthatta, ha oldalra pillantott. 

Várjuk a következő villantást. 

Gálaest a vörösiszap 
károsultjaiért 
Szirtes Edina Mókus és Czu-
tor Zoltán is fellép október 
24-én a Belvárosi moziban 
rendezett gálaesten, amely-
nek teljes bevételét a vörös-
iszap-katasztrófa károsultjai-
nak megsegítésére ajánlják 
fel. A Vöröskereszt még várja 
az adományokat. 

SZEGED 
BOBKÓ ANNA 

Közel 145 millió forint értékű 
adomány, hétszázezernél is 
több SMS és telefonhívás ér-
kezett hétfő éjfélig a Vörös-
kereszt 1749-es segélyvona-
lára. A 1752-es Nemzeti Se-
gélyhívó Vonal eddig közel 
170 millió forintot gyűjtött a 
Veszprém megyei vörös-
iszap-katasztrófa károsultjai-
nak - akik továbbra is szá-
mítanak a segítségre. 

Kevés adomány gyűlt ösz-
sze a Magyar Vöröskereszt 
Csongrád Megyei Szervezeté-
nél, így nem tudták elindíta-
ni a tervezett időpontban ka-
mionjukat. Továbbra is vár-
ják a felajánlásokat a Bárka 
utca 6/B-ben hétköznapokon 
8-18 óráig, hétvégén 10-16 
óráig. Nagy szükség lenne 
tartós élelmiszerre, tisztító-
szerre, ecetre, ivóvízre, de 
gyerekjátékokat is vihetünk 
- információ a www.csong-
radmegye.voroskereszt.hu ol-
dalon. Ruhából már van elég 
- hívta fel a figyelmet több 
segélyszervezet is. 

A szegedi önkormányzat 
és a Szegedi Ifjúsági Ház 
Nonprofit Kft. október 24-én 
este fél nyolctól kétórás gá-
laestet szervez „Szegediek a 
vörösiszap károsultjaiért" 
címmel. A teljes program 
még titok - azt tudni lehet, 
hogy a műsor egy könnyűze-

Segftség 
az önkormányzatoktól 
Az önkormányzatok vállalják 
fel egy-egy devecseri, kolon-
tári, somlóvásárhelyi család 
támogatását - indítványozta 
tegnap Kakas Béla, Sándorfal-
va polgármestere a megyehá-
zán. Kiemelte: a segítségnyúj-
tásnak csak az egyes önkor-
mányzatok ötletei és lehető-
ségei szabnak határt, a támo-
gatás lehet anyagi, tárgyi jel-
legű (például az elköltözőknek 
építési telek felajánlása, az új-
jáépítéshez önkéntes munka-
erő biztosítása) vagy bármi-
lyen más kedvezmény. 

nei és egy színházi részből 
áll. Előbbi blokkban fellép 
Lakatos Krisztián, illetve a 
jelenlegi Megasztár-széria 
döntőse, Varga J. Bernadett. 
A szegedi zenekarokat a Mol-
nár Dixieland Band és a Vq|-
vox képviseli - utóbbi ven-
dége lesz a Magna Cum Lau-
de énekese, Mező Misi. Szir-
tes Edina Mókussal és Czutor 
Zoltánnal is találkozhatunk. 
Az est teljes bevételét a vö-
rösiszap-katasztrófa káro-
sultjai kapják, a befolyt ősz-
szeget megduplázza az ön-
kormányzat. 

Aki magánszemélyként 
szeretne segíteni, 5000 forin-
tért vásárolhat két jegyet a jó-
tékonysági koncertre - tájé-
koztatott Dömény Ágnes a Sze-
gedi Ifjúsági Ház Nonprofit 
Kft. PR- és marketingmunka-
társa. A szervezők tárgyi fel-
ajánlásokat (különösen tartós 
élelmiszert, tisztítószert, vé-
dőfelszerelést) is várnak no-
vember 6-áig az IH Rendez-
vényközpontba, a Belvárosi 
moziba és a Senior Centerbe. 

AZ ELVÁRHATÓ JÖVEDELEM UTÁN KELLENE ADÓZNIUK - A SZAKTÁRCA DOLGOZIK A MEGOLDÁSON 

Csődközeiben a falusi orvosok 
CSONGRÁD MEGYE 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

Pénzük nagy részét elviszi a 
vállalkozásuk költsége. így 
jó esetben 120-150 ezer fo-
rintot tudnak bérként kiven-
ni. 

Dr. Palotás Ágnes mártélyi 
háziorvos praxisához mint-
egy 1000 beteg tartozik. A je-
lenleg gyesen lévő doktornő, 
akinek rendelőjében most 
helyettes dolgozik, azt 
mondta: asszisztense fizeté-
se és annak tb-járuléka, va-
lamint a rendelő rezsije any-

GAZDASAGI SZAKEMBERT VÁLASZTOTTAK KÜLSŐ ALELNÖKNEK 

Magyar Anna vezeti 
tovább a megyét 

Toroczkai László (jobbik) és Szirbik Imre (MSZP) a Csongrád megyei 
közgyűlés alakuló ülésén. FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 

Ismét Magyar Annát választotta elnökké az új megyei közgyű-
lés. Alelnökei: Zakar Péter, Ádók János, valamint Vízhányó Fe-
renc - aki nem volt tagja a közgyűlésnek, és nem is politikus, 
hanem gazdasági szakember. 

SZEGED 
BAKOS ANDRÁS 

43 ezer 712 szavazatot kapott 
a Fidesz-KDNP listája a me-
gyei önkormányzati válasz-
táson, 21 ezer 944-et az 
MSZP csapata, 9698 voksot a 
Jobbik. 12 kormánypárti, 6 
szocialista és 2 jobbikos kép-
viselő dolgozik mostantól a 
megyei közgyűlésben, amely 
korábban 40 tagú volt. A 

tegnapi alakuló ülésen, 
amely Simicz József korelnök 
vezetésével kezdődött, Csá-
nyi László mórahalmi fide-
szes képviselő tett egyedül 
javaslatot elnökjelöltre: Ma-
gyar Annát, az eddigi elnö-
köt ajánlotta. A titkos szava-
záson 16 igen és a jelölt ér-
vénytelen szavazata mellett 
3 nem voks született, ez azt 
jelenti, hogy Magyar Anná-
nak ellenzéki támogatói is 
voltak. Az elnök asszony azt 

mondta, vezetésével a me-
gyei önkormányzat továbbra 
sem csak a fenntartott intéz-
ményeiért vállal felelőssé-
get, hanem a megye minden 
lakójáért, és segíteni fogja a 
települések fejlődését. Szé-
chenyi Istvánt idézte: „Le-
gyünk hazafiak, nem annyi-
ra szájjal, mint inkább vál-
lal." A közgyűlés egyhangú-
lag döntötte el, hogy Magyar 
Anna illetménye 579 ezer 750 
forint lesz, 30 százalékos 
költségátalány is megilleti. 
Zakar Pétert 19 igen szava-
zattal választották főállású 
alelnökké, illetménye 550 
ezer 760 forint, 20 százalé-
kos költségátalány illeti 
meg. Vízhányó Ferenc 15 
igen és 5 nem szavazattal 
lett a gazdasági ügyekért fe-
lelős, tanácskozási joggal 
meghívott alelnök, a Zakaré-
val megegyező juttatásokért. 
Ádók Jánost 19 szavazattal 
választották társadalmi meg-
bízatású alelnökké. Ő lemon-
dott illetményéről, költségté-
rítést sem kér. 

A magyar-magyar kapcso-
latokért és a külügyekért fele-
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mellett 3 nem voks született, ez 
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lős tanácsnok Csányi László, a 
mezőgazdasági tanácsnok Oz-
gyin Mihály. A szociális, egész-

Vízhányó: Szerethető 
önkormányzatot! 
Gagarin űrrepülése után egy hó-
nappal született, 1961-ben, Sze-
geden él, kapcsolata a megyével 
nem új keletű, ismeri a működé-
sét, és egy szerethető önkor-
mányzatért fog dolgozni: Vízhá-
nyó Ferenc, a gazdasági ügyekért 
felelős alelnök röviden ennyit 
mondott magáról lapunknak az 
ülés után. Multinacionális és ha-
zai vállalkozásoknál gyűjtött ve-
zetői tapasztalatot. - Nem vol-
tam tagja az állampártnak, sem a 
demokratikus pártoknak, de 
szimpatizánsként segítettem a 
nekem szimpatikus erőket -
mondta a közgazdász. Hogyan 
került képbe? Magyar Anna ke-
reste meg? - Ez indifferens kér-
dés - mondta mosolyogva. 
- Benne voltam a rendszerben. 

ségügyi és kisebbségi bizottsá-
got Gémes László vezeti, az ok-
tatási, kulturális és sportbizott-
ságot Orbán Imre, a jogi-ügy-
rendi bizottságot Pap Gabriel-
la, a pénzügyi, gazdasági bi-
zottságot Gonda János. A köz-
gyűlés aljegyzőt választott Va-
dász Csaba személyében, és 

úgy határozott, 
hogy idén a 
Csongrád Me-
gye Szociális 
Ellátásáért Díj-
jal Ördögh Já-
nosnét, a sze-
gedi vakok in-
tézetének dol-

gozóját és Szügyi Jánost, a terü-
leti gyermekvédelmi szolgálat 
igazgatóját tünteti ki. 

„Ha az elvárt jövedelem 
után kell adóznom, 
akkor ráfizetéses lesz 
a praxisom." 
Dr. Palotás Ágnes háziorvos 

nyira megterheli a bevételét, 
hogy fejleszteni már most is 
csak pályázatok segítségével 
tud. A doktornő szerint ha az 
elvárt jövedelem után kell 
adóznia, akkor ráfizetéses 
lesz a praxisa. 

- Előrehozott öregségi 
nyugdíjban vagyok, de még 
mindig dolgozom, és csak a 
minimálbért tudom jövede-
lemként felmutatni a mun-
kámból - mondta lapunknak 
dr. Szöllősi Krisztina. A 40 
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